
POSTANOWIENIE NR 9/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SIEDLCACH I 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w podziale Miasta i Gminy Łosice na okręgi wyborcze 

Na podstawie art. 421 § 1 w związku z art. 419 § 2 i § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Siedlcach I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w podziale Miasta i Gminy Łosice na okręgi wyborcze ustalonym postanowieniem 
Nr 15/2023 Komisarza Wyborczego w Siedlcach I z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie podziału Miasta 
i Gminy Łosice na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym 
okręgu (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2023 r. poz. 5445). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany w podziale, otrzymuje 
brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miasta i Gminy Łosice, Wojewodzie Mazowieckiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta i Gminy Łosice. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miasta i Gminy Łosice, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 
podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Siedlcach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Siedlcach I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Siedlcach I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Siedlcach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta i Gminy 
Łosice. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Siedlcach I 

 
 

Karol Pachnik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B9B34E9-9E7C-46FF-9F82-0EC55CACD06B. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 9/2024 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach I 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

Podział Miasta i Gminy Łosice na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 Łosice ulice: Myśliwska, Narutowicza 1 

2 
Łosice ulice: Asza, Cicha, Berka Joselewicza, Leśna, Lubelska, 

Międzyrzecka, Miła, Miodowa, Ogrodowa, Przechodnia, Przeskok, 
Radzyńska, Spokojna, Szpitalna 

1 

3 

Łosice ulice: Adama Asnyka, Dolna, Floriańska, Jasna, Jana 
Kochanowskiego, Marii Konopnickiej, Mikołaja Kopernika, Zygmunta 

Krasińskiego, Kwiatowa, Łąkowa, Adama Mickiewicza, Prosta, Władysława 
Reymonta, Słoneczna, Juliusza Słowackiego, Eugeniusza Sokalskiego, 

Stanisława Staszica, Szkolna, Juliana Tuwima, Źródlana, Stefana 
Żeromskiego 

1 

4 
Łosice ulice: Czarkowskiego, Kolejowa od nr 1 do nr 34, Ignacego 

Krasickiego, Piaskowa, Przemysłowa, Spacerowa, Sportowa, Wiejska, Złota, 
Żwirowa 

1 

5 

Łosice ulice: Brzozowa, Czerwonego Krzyża, Jodłowa, Kasztanowa, 
Klonowa, Kolejowa od nr 35 do nr 55, Leszczynowa, Lipowa, Orzechowa, 
Sosnowa, Wierzbowa, Bolesława Wilczyńskiego, Witolda Wróblewskiego, 

Zdrowa 

1 

6 Łosice ulice: Kilińskiego, Krótka, 11 Listopada, Marszałka Józefa 
Piłsudskiego, Sienkiewicza, Sokołowska, Spółdzielcza, Wąska 1 

7 Łosice ulice: Kościuszki, Majora Zenona, Nowa 1 

8 Łosice ulice: Artych, Bialska, Białostocka, Ekologiczna, Jabłoniowa, 
Podmiejska 1 

9 Łosice ulice: Błonie, Handlowa, Krzywa, 1-go Maja, Moniuszki, Rynek, 
Świętego Stanisława, Targowa, Traugutta, Tysiąclecia Państwa Polskiego 1 

10 Sołectwa: Chotycze, Chotycze-Kolonia, Jeziory, Łuzki, Toporów 1 
11 Sołectwa: Czuchleby, Meszki, Świniarów, Woźniki 1 
12 Sołectwa: Niemojki Stacja, Niemojki Wieś 1 
13 Sołectwa: Dzięcioły, Nowosielec, Patków Prusy, Patków Wieś, Zakrze 1 

14 Sołectwa: Biernaty Średnie, Rudnik, Stare Biernaty, Szańków Kolonia, 
Szańków Wieś 1 

15 Łosice ulice: Romualda III Mikoszewskiego, Parcele, Pogodna, Polna, 
Powstania Styczniowego, Rzeczna, Siedlecka, Żytnia 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B9B34E9-9E7C-46FF-9F82-0EC55CACD06B. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 9/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W SIEDLCACH I z dnia 24 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Miasta i Gminy Łosice na okręgi wyborcze


		2024-01-24T14:16:33+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




